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PRESSVISNING

Ny Hittefågel tar plats i Domkyrkan
Sommarens kyrkospel i Lunds domkyrka heter Hittefågel och bygger på samma manus som 
ifjol. Efter sommaren 2010 kände kyrkospelsensamblen att det fanns mer att utveckla och 
fördjupa i dramat. Därför kan man se en ny Hittefågel i Domkyrkan i sommar. Nypremiär 
är den 31 juli.

Hittefågel är ett musikaliskt spel om barns utsatthet i samhället och om deras lagstadgade rättigheter. 
Men det handlar också om barnens egen kraft, fantasi och förmåga att hitta lösningar. I dramat vävs 
sagan om Hittefågel samman med den nutida berättelsen om Nadja som flytt från ett krigsdrabbat 
land och vänt sig bort från livet. 

Sommarens nyuppsättning är en fördjupad version av uppsättningen från ifjol. Dramat har renodlats 
och frågorna som ställdes i spelet 2010 har spetsats till med vetskapen om hur angelägna och 
aktuella dessa är också i år. Musiken är delvis nykomponerad men också fördjupad i förhållande till 
ensemblen där sångerna i år får en större roll.

Välkommen till en förhandsvisning av det fördjupade dramat! 
Hittefågel är skrivet av författaren och kulturskribenten Oline Stig. Dramat innehåller text, 
gestaltning, musik och mässa. I år är kyrkospelet en del av Lunds kommuns kultursatsning 
Sommarlund.  

Pressvisningen äger rum i Lunds domkyrka måndagen den 25 juli kl. 11.00!

Vid pressvisningen medverkar: 
• Christel Molin, producent 
• Jens Ulvsand, musiker och kompositör

Ett av de nya avsnitten i Hittefågel spelas upp och det finns tillfälle till intervjuer och fotografering. 
Pressvisningen pågår en timme. 

Välkommen!  
  
Spelperiod
Nypremiär för årets kyrkospel är söndagen den 31 juli kl. 19.30. Sista föreställningen spelas den 20 
september. Hela spelschemat finns på Lunds stifts webbplats, www.svenskakyrkan.se/lundsstift. 
Kyrkospelet pågår drygt en timme. Gratis inträde.    

Foto och fakta kring kyrkospelet
Läs mer om kyrkospelet på Lunds stifts webbplats. Förutom komplett spelschema finns här 
pressfoto för fri publicering. Ange fotografens namn. 

Konst i kryptan
Sedan den 18 juni visas utställningen Kapillärerna av konstnären Hertha Hanson i Domkyrkans 
krypta. Utställningen pågår till och med den 21 augusti. 

http://www.svenskakyrkan.se/lundsstift


För mer information
Christel Molin, producent, telefon 0709- 74 28 11

Daniel Bramsell
Pressekreterare
Telefon: 046-15 55 23. För SMS: 0734-33 89 83
E-post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/lundsstift     

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande 
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.

http://www.svenskakyrkan.se/lundsstift
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